

## **Perinneleikit ry:n ja Lottamuseon hyväntekeväisyshuutokauppa**

### **Huutokauppaehdot**

#### **1. Myytävät kohteet**

Lottamuseolla järjestetään 25.11.2017 klo 13.15 alkaen hyväntekeväisyshuutokauppa, jonka tuotto lahjoitetaan kokonaisuudessaan Hope ry:lle. Huutokaupattavana on taiteilija Samuli Kilpeläisen Pikkulotan Leikit -kirjaan tekemät kuvituskuvat. Pikkulotan Leikit -kirjan kuvituskuvat ovat esillä Lottamuseolla viimeistään 17.11.2017 alkaen. Lisäksi myytävät kohteet esitellään huutokauppaluettelossa. Myyjä pidättää oikeudet kaikkiin mahdollisiin virheisiin huutokauppaluettelossa.

#### **1. Ennakkotarjoukset**

Ostaja voi jättää ennakkotarjouksen haluamastaan kohteesta sähköpostitse [saija.ylitalo@lottamuseo.fi](mailto:saija.ylitalo@lottamuseo.fi)

Ennakkotarjouksia voi jättää ennen varsinaista huutokaupapäivää aina 24.11. klo 12.00 saakka. Kahden samansuuruisen ennakkotarjouksen ollessa kyseessä aiemmin jätetty tarjous voittaa eli aika on määräävä tekijä. Ennakkotarjouksia ei oteta vastaan puhelimitse. Ennakkotarjouksen minimi on aina summa, joka on ilmoitettu huutokauppaluettelossa. Ennakkotarjous on sitova.

Mikäli ennakkoon tehty tarjous on suurin tarjous, otamme tarjouksen tekijään yhteyttä viimeistään 5.12.2017 mennessä.

#### **2. Ennakkotarjousten käsittely**

Lottamuseon yhteyshenkilö käsittelee ennakkotarjoukset luottamuksellisesti. Lottamuseon edustaja tarjoaa ennakkotarjouksen jättäjän puolesta huutokaupassa. Ennakkotarjous ja salista tuleva tarjous ovat saman arvoisia, jolloin korkein tarjous voittaa. Huutokauppaan ei voi osallistua puhelimitse.

#### **3. Tarjoaminen**

Huutokaupassa korkein tarjous voittaa. Korkeimman tarjouksen esittänyt on vasaran lyönnin hetkellä ostanut kaupattavana olevan kohteen. Tarjouksen voi tehdä selkeästi kättä nostamalla tai muulla selvällä merkillä. Huudettu tarjous on aina sitova.

Huutokaupassa edetään meklarin johtaman huutojärjestyksen mukaan. Meklari aloittaa huutokauppaluetteloon merkitystä pohjasummasta tai korkeimmasta ennakkotarjouksesta. Tasatarjous tilanteessa ensin jätetty tarjous voittaa eli aika on ratkaiseva määre.

Huutokaupassa ei voi tehdä tarjouksia toisen lukuun.

Meklari korottaa tarjouksia sopivaksi katsomallaan summalla. Meklari päättää mikä tarjous on voimassa, mikäli joku esine on huudettava uudelleen mahdollisen epäselvyyden vuoksi. Omistusoikeus esineeseen siirtyy ostajalle, kun hän on suorittanut täysimääräisen maksun.

#### **4. Maksun suorittaminen**

Maksu suoritetaan huutokaupan aikana tai välittömästi sen jälkeen Lottamuseon infopisteeseen. Maksun voi suorittaa käteisellä tai Lottamuseon hyväksymillä tavanomaisilla pankki- ja luottokorteilla. Maksua ei voi suorittaa laskutuksella. Kohteilla ei ole vaihto- tai palautusoikeutta.

Tuotteiden hinnat eivät sisällä vähennyskelpoista arvonlisäveroa.